6   Euangelia cum commentariis Reuerendissimi Domini Domini Thomę de Vio, Caietani, 
Cardinalis Sancti Xisti ..., s. l. [Paris] 1532, 4r  D: 

ET vocabis nomen eius Iesum. ... IPse enim saluum faciet populum suum a peccatis eorum. In quo 
angelus instruit ipsum de officio Christi in primo aduentu: q(uod) scilicet venit ad saluandum 
animas a peccatis. Et implicite Christi diuinitatem insinuat: quoniam dei proprium est dimittere 
peccata. Non enim dixit, saluabit populum suum ne peccent, sed a peccatis eorum: hoc est a 
peccatis quæ habent, quod est condonare peccata. 

7   Conc. Lugdunen. II, Const. II, 25. (in: Conciliorum oecumenicorum decreta, edd. J. Alberigo et. 
al., Bologna 1973, 328 lin. 6–13):  

Convenientes ibidem [i. e. in ecclesiis] nomen illud quod est super omne nomen [Phil 2, 9], a quo 
aliud sub coelo non est datum hominibus, in quo salvos fieri credentes oporteat [cfr. Act 4, 12], 
nomen videlicet Iesu Christi, qui salvum faciet populum suum a peccatis eorum [Mt 1, 21], 
exhibitione reverentiae specialis attollant, et quod generaliter scribitur, ut in nomine Iesu omne 
genu flectatur [Phil 2, 10], singuli singulariter in seipsis implentes, praecipue dum aguntur 
missarum sacra mysteria, gloriosum illud nomen quandocumque recolitur, flectant genua cordis 
sui, quod vel capitis inclinatione testentur. 

8   Monumenta Ordinis Fratrum Praedicatorum historica, tom. III, Romae 1898, 198 lin. 1–5: ... 
quandocumque nomen domini nostri ihesu christi nominatur, omnes fratres inclinent capita sua 
propter reverenciam crucifixi. 

9   Bulllarium Ordinis FF. Prædicatorum, tom. I, Romæ 1729,  524 (=Gregorius X., XXVIII.): 

Nuper in Concilio Lugdunensi duximus statuendum, ut ad Ecclesias humilis sit, et devotus ingressus, 
et sit in eis quieta conversatio, Deo grata, inspicientibus placita, quę considerantes non solum 
instruat, sed reficiat ;  convenientes etc. (vid. nt. 7).  Ideoque dilectionem tuam rogamus et 
hortamur attente, per Apostolica tibi scripta mandantes, quatenus tu, et Fratres tui Ordinis, cum 
vos populis contigerit proponere verbum Dei,  populos ipsos ad pręmissa efficacibus rationibus 
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inducatis, ita quod proinde retributionis die pręmium possitis promereri. Datum Lugduni XII  
Kalendas Octobris Pontificatus nostri Anno Tertio. 

10  Loc. cit., nt. 1; Mon. Ord. FF. Praed. hist., tom. V, Romae 1900, 95 s. (n° XXVI.) 

Noveritis me recepisse litteras sanctissimi patris summi pontificis in hec verba : Gregorius 
episcopus ... Nuper etc. (vid. nt. 8). Cupientes igitur honorem divinum extollere et apostolicis 
obedire mandatis, et proximos promovere ad devocionis augmentum, dilectionem vestram requiro 
et rogo et  eidem licet ex habundanti tenore presencium mando, quatinus beneplacitum memorati 
domini pape personaliter exequentes, ordinacionem eiusdem a predicatoribus vestro commissis 
regimini faciatis cum oportunis persuasionibus exacta diligencia predicari. Valete, orate pro me. 
Datum Lugduni IIII non. novembris anno domini m° cc° lxxiiii° post concilium generale domini 
Gregorii pape decimi.